湖南理工职业技术学院重点学科（2023最新）强势专业排名前10位
2023湖南理工职业技术学院强势专业排名前10位

	序号
	专业名称
	专业排名
	学校数
	位次比
	专业星级

	1
	工业机器人技术
	7
	555
	1.26%
	5★

	2
	光伏发电技术与应用
	2
	58
	3.45%
	5★

	3
	机电一体化技术
	30
	694
	4.32%
	5★

	4
	无人机应用技术
	10
	205
	4.88%
	5★

	5
	光伏材料制备技术
	1
	16
	6.25%
	5★

	6
	工程造价
	103
	627
	16.43%
	4★

	7
	电气自动化技术
	100
	514
	19.46%
	4★

	8
	工商企业管理
	56
	275
	20.36%
	3★

	9
	分布式发电与微电网技术
	3
	13
	23.08%
	3★

	10
	工程测量技术
	52
	217
	23.96%
	3★


湖南理工职业技术学院简介
据2018年9月学校官网显示，学院占地面积195357.96平方米，其中教学及辅助、行政办公用房面积80050平方米，生均18.18平方米开设3个教学院系、19个专业，有专兼职教师500人，学生6500人。
推荐阅读：
1.湖南理工学院特色专业名单有哪些,2023年湖南理工学院特色专业排名
2.湖南理工学院南湖学院是双一流大学吗【双一流学科】
